
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jezjorna UCHWAŁA NR 21/VII/4/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku
o dofinansowanie oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze aglomeracji
Konstancin-Jeziorna”, ubiegającego się o dofinansowanie z Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Srodowisko, Dzialanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa, w ramach konkursu nr:
15/POliS/1.1/12/2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. V. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 roku, Nr 84
poz. 712 ze zmianami), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma do złożenia wniosku o dofinansowanie

c z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013 w ramach konkursu
nr: 15/POIiS/1.1/12!2014 oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze aglomeracji
Konstancin-Jeziorna”.

2. Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego w projekcie, zostały zabezpieczone
w budżecie Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2015,

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

Id: CB65 1 E27-O7A2-4B03-9E55-B3E7B044E0C7. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

C

do Uchwały 21/VII/4/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 stycznia 2015 roku

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku o

dofinansowanie oraz przyjęcia przez Gminę do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze

aglomeracji Konstancin-Jeziorna”, ubiegającego się o dofinansowanie z Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa, w

ramach konkursu nr: 1 5/POuŚ/1.1/12/2014.

W związku z naborem wniosków do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-
2013, konkurs nr: 15/POliS/1.1/12/2014 w ramach którego gmina może ubiegać się o środki na
budowę sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej, a także w związku z planami
inwestycyjnymi gminy w tym zakresie, należy szansę pozyskania środków bezzwrotnych
przekształcić w realizację zamierzenia.
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia
wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego na obszarze aglomeracji
Konstanciri-Jeziorna” jest konieczne na mocy zapisów Regulaminu Konkursu nr
15/POIiS/1.1/12/2014, gdzie w pkt 21 wymienione są obligatoryjne załączniki do Wniosku o

dofinansowanie, w tym w ppkt 10: Uchwała Rady Gminy lub organu założycielskiego
upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia.
Srodki z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013 udzielane są w formie
bezzwrotnej dotacji, co umożliwi realizację inwestycji w krótszym czasie i w zamierzonym
zakresie.

Id: CB65 I E27-07A2-4B03-9E55-B3E”7B044E0C7. Uchwalony Strona I


